
 

 

COMUNE DI ALBARETO 
����������	
����
���������������
���������

���
�����
�������

�������������������� 
 

 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Numero  17   Del  22-04-2009 
 
 
 

 

 
 

 
L'anno  duemilanove il giorno  ventidue del mese di aprile alle ore 17:30, presso questa 

Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per 
deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione. 

 
 
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  
 
 

BOTTI FERRANDO SINDACO P 
ZANRE' GIANFRANCO VICESINDACO P 
BERTORELLI GIUSEPPE ASSESSORE P 
FERRARI ERICO ASSESSORE P 
DELGROSSO MASSIMO ASSESSORE P 

 
 
ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.  

 
 
Assume la presidenza il Signor BOTTI FERRANDO in qualità di SINDACO assistito dal 

Segretario Comunale Dott.ssa CARDINALI GRAZIELLA 
 
 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 

Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 
deliberazione indicata in oggetto. 

Oggetto: LAVORI DI RIFACIMENTO ACQUEDOTTO IN LOCALITA' CACCIARASCA. 
APPROVAZIONE STATO FINALE E CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 22-04-2009 - Pag. 2 - COMUNE DI ALBARETO 
  

Numero  17   Del  22-04-2009  
 
 

 

 
 

L A    G I U N T A    C O M U N A L E 
 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n° 100, in data 23 dicembre 2008, 
con la quale è stato approvata la perizia dei lavori di rifacimento acquedotto in località 
Cacciarasca; 

VISTO che i lavori furono affidati, con determinazione del Servizio Tecnico n° 161 del 
27 dicembre 2008 alla Ditta RICCOBONI ALBERTO con sede in Loc. Sugremaro 92/A – 
Compiano PR, per l’importo netto di EURO   10.000,00 + IVA 10%; 
 
 VISTO lo Stato Finale dei lavori eseguiti alla data del 15  aprile 2009,  dell’importo di 
netti Euro 10.000,00, nonché il Certificato di Regolare Esecuzione dei Lavori in data 15 
aprile 2009, dal quale si evince il credito dell’impresa di Euro 10.000,00 + IVA; 
 
 RITENUTO doveroso approvare gli atti di contabilità di cui alla precedente 
narrativa; 
 
 ACQUISITO il parere favorevole (ex art. 49 del TUEL 18 agosto 2000 n° 267) del 
responsabile del settore, sulla regolarità tecnica; 
 
 CON VOTI UNANIMI, espressi nelle forme di Legge; 
 

D E L I B E R A 
 

1 DI APPROVARE lo Stato Finale dei “lavori di rifacimento acquedotto in località 
Cacciarasca”, eseguiti alla data del 15 aprile  2009,   nell’importo  di Euro 10.000,00 + 
IVA, nonché il Certificato di Regolare  Esecuzione da cui si evince il credito della Ditta 
RICCOBONI ALBERTO con sede in Loc. Sugremaro 92/A – Compiano PR,  di Euro 
10.000,00 + IVA. 

 
2 DI DARE ATTO che la spesa trova copertura Capitolo 834 del PEG – Intervento  2090403 

– Impegno 745/2008. 
 
3 CON SEPARATA VOTAZIONE unanime, il presente atto viene dichiarato 

immediatamente esecutivo  ai sensi dell’articolo 134 – quarto comma – del  T.U.E.L.  
267/2000. 

 
 

Oggetto: LAVORI DI RIFACIMENTO ACQUEDOTTO IN LOCALITA' CACCIARASCA. 
APPROVAZIONE STATO FINALE E CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 22-04-2009 - Pag. 3 - COMUNE DI ALBARETO 
  

 
 

 
 
 

PARERE:       Favorevole IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 
Ai sensi dell’Art.49 del T.U.E.L. 18 Agosto 2000, n°267 

Il Responsabile del servizio interessato 
RESTANI ROBERTO 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 22-04-2009 - Pag. 4 - COMUNE DI ALBARETO 
  

 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  
 
Il Presidente       Il Segretario Comunale 
BOTTI FERRANDO     CARDINALI GRAZIELLA 
 
________________________________________________________________________ 
Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 05-05-2009 
 

Albareto, li 05-05-2009                  
IL SEGRETARIO COMUNALE       
CARDINALI GRAZIELLA 

 
________________________________________________________________________ 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il  
� per il decorso termine di 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell'art.134 comma 3 

del decreto legislativo 18.8.2000, n.267. 
� dichiarata immediatamente esecutiva, a termini di Legge. 

 
Albareto, li     

IL SEGRETARIO COMUNALE       
    CARDINALI GRAZIELLA 

 
________________________________________________________________________ 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ______________, per il decorso termine 
di 30 giorni dalla data trasmissione della stessa, ai sensi dell'art.134 comma 1 del decreto 
legislativo 18.8.2000, n.267. 

 
Albareto, li   

IL SEGRETARIO COMUNALE       
    CARDINALI GRAZIELLA 

 
 
                                      


